

خبر کوتاه

از «شیخ» استقلال “تیام” دوم ناسازید!

مهاجم اهل مالی استقلال ممکن است با همان شرایطی روبرو شود که دیگر ستاره های خارجی این تیم در سال های گذشته با آن مواجه شدند؛ جدایی تلخ!

شیخ دیاباته یکی از دو خرید خارجی خوب آندره آ استراماچونی برای استقلال که بعد از یکی دو ماه نامیدکننده در بدو ورود به ایران در مصاف با تراکتور در تبریز اوج گرفت و ظرف مدت کوتاهی به محبوب ترین چهره خارجی آبی ها در لیگ نوزدهم تبدیل شد ممکن است با سرنوشتی مواجه شود که در سال های گذشته برای سایر خارجی های موفق این تیم رقم خورد، اتفاقی که حالا در کارنامه اش ثبت کند چنان درخشید که بسیاری خاطرات بازی های مامه بابا تیام سنگالی را از یاد بردند، بازیکنی که با تیام اش استقلال را با چالش های تلخ بسیاری مواجه کرد و حالا در کاظمی پاشا در سوپرلیگ ترکیه می درخشد.

در شرایطی که طرفداران استقلال در این سال ها خاطرات تلخ زیادی از جدایی آسان ستاره های خارجی خود تجربه کردند این بار هم بعید نیست این سرنوشت برای شیخ دیاباته تکرار شود چون با ایهامات فراوان در پرداختی های مالی و پندهای موجود در قرارداد این بازیکن حتی باشگاه را نیز در مقطعی با ناامیدی زیادی در راه حفظ این بازیکن در استقلال مواجه کرد. شیخ که چند هفته قبل به عنوان آخرین خارجی ایران را به خاطر کروناویروس ترک و راهی فرانسه شد حالا برای بازگشت حسایی تن استقالی ها را به لرزه درآورده چون شنیده می شود با لغو احتمالی لیگ برتر طرفداران باید خود را برای خداحافظی با او آماده کنند.

بنا به اعلام یکی از مسئولان استقلال با وجود این که قرارداد شیخ دیاباته با باشگاه دو ساله است اما بندی وجود دارد که سال دوم این قرارداد با صورت توافقی و با مذاکرات مجدد اعتبار خواهد داشت ضمن این که بندی نیز مثل تمام قراردادهای خارجی دیگر وجود دارد که او با اولین تاخیر دو ماهه در پرداخت های مالی و دستمزدهای توافقی می تواند به صورت یکطرفه قفسه و بازیکن زراد قلمداد شود درست مثل اقدامی که چند روز پیش نیکولای بودروف بلغاری انجام داد و هیچ بعید نیست هروه میلیچ کروات نیز همین راه را برود.

قرارداد سال اول شیخ دیاباته با استقلال مبلغی در حدود ۵۵۰ هزار دلار +پنشن هایی در حدود ۱۰۰ هزار دلار است که از این مبلغ استقلالی ها بیش از دو ماه است در پرداختی های خود به این بازیکن با وقفه و تاخیر روبرو شده اند. این مبلغ در صحبت های اولیه برای سال دوم می توانست تا ۷۵۰ هزار دلار برای مهاجم اهل مالیافراپاش داشته باشد اما از صحبت هایی که این بازیکن با رسانه های فرانسوی داشت او پیشنهادات به مراتب بهتری از کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس بعد از درخشش با استقلال در لیگ قهرمانان دریافت کرده که شاید برای او نیز سرنوشتی جزء جدایی تلخ نمی شود متصور شد.

شیخ بعد از پایان روند درمانی اش در کلینیک باشگاه استقلال به پاریس بازگشت تا در کنار خانواده اش روزهای کروناوی را پشت سر بگذارد. او در گفتگویی که با فرانس فوتبال داشت عملا از دریافت پیشنهادات از کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس پرده برداشت و حتی مدعی شد دوست دارد یک سال بازی در عربستان را نیز تجربه کند، پیامی تلخ برای استقالی ها که چندان روی حفظ او برنامه ریزی نداشته باشند چون شیخ بعد از یک سال بازی در تیم عربستانی با عرب در حاشیه خلیج فارس قفسه بازگشت به فرانسه و خداحافظی در یکی از باشگاه های این کشور را دارد.

احمد سعادتمند مدیرعامل جدید استقلال دیروز در اولین روز کاری خود در باشگاه نشست های زیادی با معاونت ها داشت از جمله نشستی چندساعتی با معاون مالی در خصوص بررسی قراردادهای مالی و پرداخت های معوق که یکی از مباحث نیز شرایط پرداختی ها به سه ستاره خارجی بود که بودجه ای بالغ بر ۲۵۰ تا ۲۸۰ هزار دلار(بیش از چهارمیلیارد تومان)نیاز داشت که بیشترین پرداختی نیز برای شیخ دیاباته بود که چیزی نزدیک به ۱۲۰ هزار دلار است. سعادتمند بعد از اولین روز کاری ترجیح داد صحبتی پیرامون شرایط این بازیکنان از جمله شیخ انجام ندهد اما آن چه به گوش می رسد استقلال با دشواری های زیادی در تامین منابع مالی روبرو است و همین شرایط دشمن ادامه همکاری را بازیکنی مثل دیاباته را که می کند. اما این تفاسیر باید نهایتاً ماند و دید سرنوشت اهل رقابت های لیگ برتر به کجا می انجامد. چون در صورتی که رقابت ها تعطیل شود دیگر بعید است طرفداران استقلال دوباره شیخ دیاباته مهاجم محبوب خود با آن شادی معروف «پنجه شیر را» در قفس ببینند تا او نیز به سرنوشتی مشابه با دیگر با تیم و … در سال های گذشته دچار شود، ستاره ای که از او به عنوان میراثی ارزشمند از سوی استراماچونی نام برده می شد و بسیاری از باشگاه های متمول عربی از حالا بر سر مصداق او توت خود را پهن کرده اند تا باز هم به باشگاه استقلال در مجاری جدایی او بی کلاه بماند آن هم تنها به خاطر همان کم و کاستی ها مدیریتی و مالی!

پیمان

پیمان میرمطهریان

تکرار تخلفات فدراسیون فوتبال، مجموعه پرتعدادی از نامه‌های فیفا و ای‌اف‌سی را در پی داشته و هر بار در انتهای نامه به فدراسیون فوتبال ایران تأکید شده است: «در صورت انجام نشدن موارد خواسته شده یا تکرار تخلف، فیفا برخورد شدیدی خواهد داشت.»

از ماجرای ورود زنان به استادیوم‌ها تا رعایت استانداردهای حرفه‌ای مدنظر فیفا و ای‌اف‌سی درباره باشگاه‌های حاضر در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا مواردی بوده‌اند که فیفا بابت‌شان به فدراسیون فوتبال ایران هشدار داده است. آخرین نامه‌های ارسالی هم مربوط می‌شد به اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال پیش از برگزاری انتخابات و بالاخره انتخاب مهدی محمدینی به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال.

تکرار تخلف و سلسله نامه‌های هشدارآمیز فیفا اما برای فوتبال ایران چه پیامی می‌تواند داشته باشد؟ جز اینکه فدراسیون فوتبال با هربار تکرار تخلف و هر یک نامه هشدارآمیز فیفا، یک قدم دیگر به تعلیق یا روی کار آمدن کمیته انتقالی نزدیک می‌شود؟

ببیاید این تخلفات را از ابتدا مرور کنیم. نمایندگان فیفا وقتی برای بررسی شرایط ورزشگاه‌ها برای حضور زنان، به ایران آمدند، در نامه‌ای که روی سایت فیفا منتشر شد به صراحت اعلام کردند که ما روزن (خرداد – تیر) همه زنان ایران باید بتوانند در همه ورزشگاه‌های ایران

حاضر شوند. البته شاید حضور زنان در بازی ایران — کامیوت تا حدودی حساسیت‌های فیفا را کاهش داد اما تا همین چند ماه پیش اینفانتینو مصمم بود برای رسیدگی به همین موضوع به ایران سفر کند و چه کسی است که نداند بر اساس کدهای انضباطی جدید فیفا، فوتبال ما به همین دلیل می‌تواند تعلیق شود؟

بعد از این، تخلف ایران در ارائه اسناد حرفه‌ای نمایندگان آسیایی، حتی به جریمه ۱۲۰ هزار دلاری فدراسیون فوتبال منجر شد. وقتی کمیته انضباطی ای‌اف‌سی به این نتیجه رسید که چهار باشگاه پیکان، استقلال، پرسپولیس و تراکتور



بدهی معوقه داشته‌اند و با سندسازی، تا این مرحله پیش آمده‌اند. ای‌اف‌سی بعد از جریمه فدراسیون فوتبال ایران در پایان به این جمله تأکید کرده بود: «در صورت تکرار این ماجرا با جریمه‌های بیشتر و محرومیت از حضور در آسیا و باطل کردن مجوز فعالیت روبه‌رو می‌شوید.»

همین هشدارها درباره نامه فیفا بابت اساسنامه فدراسیون فوتبال هم تکرار شد. فدراسیون جهانی فوتبال بعد از تأکید بر تغییر اساسنامه فوتبال ایران پیش از برگزاری انتخابات با این جمله نامه خود را به پایان برد: «می‌خواهیم دوباره موضع‌گیری محکم و سخت

نگاهی به حواشی فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال و مرگ مهاجم سابق نساجی مازندران

اتفاقات مربوط به باشگاه نساجی مازندران

نساجی مازندران در روزهای اخیر، کانون توجهات رسانه های مختلف شده است. آیتم های مربوط به بازی بهتاش فربیا(شخصیت سریال پایتخت) در بازی نساجی و پرسپولیس و معرفی او به عنوان پیترچک ایران، که حتی مورد توجه دروازان و استوره اهل چک آرسنال هم قرار گرفته است. نام باشگاه محبوب مازندران را بیشتر از هروقتی بر سر زبان ها انداخته است. نساجی مازندران که از قدیمی ترین باشگاه های ایران محسوب می شود در فصل جاری شرایط نسبتا متوسطی داشته و اگر مشکلات خاص مربوط به باشگاه های خصوصی ایران ریشه یابی و حل گردد، تا توجه به پشتوانه مردمی این باشگاه ، تبدیل به باشگاهی بازیکن ساز خواهد شد.

قاتل سر خابی ها در گذشت

فوتبکه سی مهاجم اهل مالی و سابق تیم‌های نساجی مازندران، نفت آبادان و ایران جوان بوشهر، به دلیل سانحه رانندگی درگذشت. فوتبکه با نساجی مازندران در فوتبال ایران چهره شد و گل های فراوانی را به خصوص در مقابل دو تیم پرترفدار پایتخت به ثمر رساند. هتریک او در برابر پرسپولیس در آبادان و کشودن دروازه سید مهدی رحمتی در تهران، فوتبکه را در راس اخبار آن زمان قرار داده بود. تا جایی که او در آستانه انتقال به پرسپولیس قرار گرفت. اما در نهایت این مهاجم آفریقایی با جدایی از نفت راهی لیگ امارات و تیم عجمان شد و دیگر در فوتبال ایران کار خود را ادامه نداد.

احتمال حضور گویچی در فوتبال باشگاهی ایران

رضا چوپانی نژاد بازیکن مشهدی تبارو سابق تیم ملی ، فوتبال خود را در زوله هلند ادامه می دهد. شرایط خوب این بازیکن خوش

تعلیق، خطری که فدراسیون جدی نمی‌گیرد

فیفا و ای‌اف‌سی را تکرار کنیم که فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران باید، اساسنامه و آئین‌نامه انتخاباتی جدید مورد تأیید فیفا و دستورالعمل‌های مورد تأیید مجمع عمومی را پیش از برگزاری انتخابات به تصویب برساند.»

و حالا فیفا در تازه‌ترین نامه خود برای فدراسیون فوتبال انتخاب نبی به عنوان دبیرکل را مغایر با قوانین فیفا می‌داند و به فدراسیون فوتبال فرصت داده تا صورتجلسه و توضیحات خود را درباره این انتخاب ارسال کند. در آخر هم تأکید کرده که ما همچنان ابراهیم شکوری را به عنوان دبیرکل فدراسیون فوتبال می‌شناسیم.

چهار تخلف و چهار نامه هشدار بابت این تخلفات، در کمتر از یکسال، نشان می‌دهد که فدراسیون فوتبال ایران به تخلف از قانون عادت کرده و به آن اصرار دارد. آن هم درست وقتی که فیفا برخلاف گذشته به شدت نسبت به جزئیات مدیریتی حساس شده است. نکته جالب‌تر اینکه تا کنون نه زنان به ورزشگاه‌ها رفته‌اند، نه جریمه پرداخت شده، نه اساسنامه اصلاح شده و نه فدراسیون زیر بار انتخاب غیرقانونی نبی می‌رود و همه اینها یعنی نزدیک شدن به عملی شدن تهدیدها.

فدراسیون فوتبالی که سال ۸۵، تنها به خاطر یک تخلف تعلیق شد، حالا با مجموعه‌ای از تخلفات چرا نزدیک شدن به خطر را باور نمی‌کند؟ اینکه تکرار این تخلفات و بی‌توجهی به قوانین، می‌تواند اوضاع را برای فوتبال ایران وخیم‌تر کند؟

دیبرکل فدراسیون فوتبال بلاروس: دیریکل

دبیرکل فدراسیون فوتبال بلاروس در اظهار نظری عجیب گفت: مردم در اینجا با تراکتورهای خود کار می‌کنند و کسی درباره ویروس کرونا حرفی نمی‌زند. در حالی که مسابقات ورزشی در اقصی‌نقاط جهان به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعطیلی کشیده شده است، اما رقابت‌های لیگ فوتبال بلاروس در جریان است و هفته سوم آن امروز پیگیری می‌شود. در همین رابطه سرگی ژاردتسکی، دبیرکل فدراسیون فوتبال بلاروس در مصاحبه با مارکا گفت: مردم در اینجا با تراکتورهای خود کار می‌کنند و کسی درباره ویروس کرونا حرفی نمی‌زند. در روستاها، کار کردن با تراکتور همه را شفا می‌دهد. وی در ادامه گفت: ما طبق برنامه روزانه، هرروز شرایط

را بررسی می‌کنیم و کاملا به سیستم درمان و سلامت کشورمان اعتماد داریم و دلیلی برای تعطیلی لیگ نمی‌بینیم. می‌دانیم شرایط در برخی کشورها بحرانی است اما پس از مشورت با مقامات کشور، می‌توانیم فعلا لیگ فوتبال خود را ادامه دهیم. دبیر فدراسیون لیگ بلاروس در پایان گفت: تصمیم برگزاری یا عدم برگزاری مسابقات را هواداران می‌گیرند. ما به نوبه خود تمام اقدامات لازم را انجام می‌دهیم. میزان درآمد بدن هواداران حین ورود به استادیوم اندازه گیری می‌شود و ژل ضدعفونی توزیع می‌کنیم. لازم به ذکر است در کشور بلاروس حدود ۳۵۰ نفر به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و چهار نفر نیز به کام مرگ کشیده شده‌اند.

نقش ایرانی در هلند که با تعطیلی روزهای اخیر نیز مواجه شده است ،او را زیر ذره بین رسانه های قرارداده است. مهاجم ایرانی زوله هلند در پاسخ به سئوالی درباره اینکه آیا ممکن است به یک تیم باشگاهی ایران بپیوندد گفت: من برای تیم ملی ایران بازی کردم، اما تا به حال فرصت حضور در یکی از باشگاه‌های ایرانی را نداشته‌ام. هیچکس هیچ چیز را نمی‌داند و مشخص نیست که در آینده چه اتفاقی رخ می‌دهد. چوپانی نژاد که از ارکان صعود ایران به جام جهانی ۲۰۱۴ بود در مورد بازی در تیم ملی می گوید: من این شانس را داشتم که در تیم حضور در دو جام جهانی را به دست آورم و اینکه با گلزنی من بتوانیم به جام جهانی صعود کنیم، به هر حال این‌ها لحظات زیبایی هستند که من نتوانسم آن را تجربه کنم. من افتخارات زیادی را در کنار بازیکنان تیم ملی به دست آوردم، به ویژه در بازی‌های حساس که نتایج خوبی گرفتیم.

دیبرکل فدراسیون فوتبال بلاروس: دیریکل

انتقال او در نیم‌فصل به‌شدت پرهزینه و زیانبار بوده است، پرسپولیس برای گرفتن گل‌محمدی از شهرخودرو، عمیلیارد تومان چک به باشگاه مشهدی داد که پاس نشدن آنها بند جریمه یک‌ونیم‌میلیاردی مندرج در قرارداد انتقال را فعال کرده و گفته می‌شود بین ۳ تا ۳میلیارد تومان هم دستمزد خود یحیی برای هدایت تیم در نیم‌فصل دوم است. این یعنی بیش از ۱۰میلیارد تومان هزینه‌اضافی روی دست باشگاه؛ آن‌هم در حالی که گل‌محمدی در پایان فصل می‌توانست رایگان و بدون پول رقیبتانم‌به به تیم بپیاید. آیا این هنر است؟ و موقعیت‌های جذاب یحیی گل‌محمدی باز می‌رسیم هیأت‌مدیره در همه مراحل که این داستان سراسر ضرر به پرسپولیس تحمیل می‌شد، کجا بود؟ آن روز نقش‌شان را ایفا نکردید و حالا طلبکاری؟ کاش ادامه حضورتان در پرسپولیس خیلی مثبت‌تر از اینها باشد؛ مخصوصا حالا که از هر کرانه تیر شکنایی شلیک شده و باشگاه تا خرخره دهکدار در معرض مجازات‌های سنگین قرار داده است. تا یک جایی می‌شود با نقد دیگران اعتبار جمع کرد، از آنجا به بعد باید خودتان کار کنید و به خاطر داشته‌های خودتان قدر ببینید.»

دیبرکل فدراسیون فوتبال بلاروس: دیریکل

قهرمانی بدون انجام بازی هرگز!

این تقسیم بندی در بین اعضای تیم پرسپولیس شامل کادر فنی و بازیکنان نیز وجود دارد و بعضی بدشان نمی‌آید همین حالا لیگ را مختومه اعلام کنند اما گروه دوم معتقدند در صورت رخ دادن این اتفاق حاشیه‌های پیش روی باشگاه دوربارر خواهد شد و بهتر است تحت هر شرایطی بازی‌ها از سر گرفته شود.

گروه اول معتقدند با توجه به فاصله‌ای که پرسپولیس از رقیبا گرفته حتی در صورت برگزاری مسابقات نیز با توجه به محاسبات ریاضی فوتبالی احتمال قهرمانی این تیم بسیار بالاست و بعید است تیم دیگری بتواند در مدت باقیمانده از فصل از این تیم سبقت بگیرد.

بعد از اعلام خبر خاتمه لیگ بلژیک و تعیین قهرمان این رقابت‌ها،این گروه حالا فکتی برای خود دست و پیدا کرده‌اند و معتقدند فرمول نجات بخش لیگ نوزدهم همین خواهد بود که همین حالا رتبه نهایی تیم‌ها را بر اساس موقعیت فعلی‌شان در جدول اعلام کنند.

اما گروه دوم که ظاهراً درون مجموعه پرسپولیس و هواداران تعدادشان بیشتر هم هست می گویند برای دوری از هر حرف و حدیثی بهتر است مسابقات تحت شرایطی خاص حتما ادامه پیدا کند.این گروه معتقدند در لیگ بلژیک با توجه به اختلاف ۱۵ امتیازی صدرنشین با تیم دوم و تنها باقی ماندن یک هفته از این رقابت‌ها همین حالا چهار تیم به تصمیم فدراسیون فوتبال کشورشان معترض می‌شود.

اخبار

پیام جالب باشگاه استقلال برای

جلوگیری از کرونا

باشگاه استقلال با انتشار پیامی جالب درخواست کرد کسی برای مدیرعامل جدید این باشگاه گل و پلاکارد نفرستد. احمد ساداتمند که در روزهای اولیه کارش در استقلال به سر می برد به تازگی برادر خود را از دست داده‌است و به همین دلیل بسیاری از نزدیکان وی به دنبال راهی برای انتشار پیامی جالب نوشت؛ با این حال باشگاه استقلال با ابراز همدردی هستند. با این حال باشگاه استقلال با انتشار پیامی جالب نوشت؛ با این حال باشگاه استقلال با ابراز همدردی هستند. مدیران سازمان ها و نهادهای مختلف، جمعیت طرفداری باشگاه استقلال، پیشکسوتان محترم، بزرگان و عزیزانی که نسبت به حضور و شروع کار مدیرعامل جدید باشگاه استقلال لطف داشته‌اند، خواهشمند است به دلیل درگذشت برادر آقای احمد سعادتمند و شرایطی که برای پیشگیری از ویروس کرونا وجود دارد، به ارسال پیام‌های تلفنی و اینترنتی به‌جای ارسال گل و پلاکارد بسنده کنند. مجدداً بابت محبت و لطف عزیزان بی‌نهایت سپاسگزاریم.

دبیرکل فدراسیون فوتبال بلاروس:

اینجا کسی از کرونا نمی‌گوید، پس فوتبال ادامه دارد!

دبیرکل فدراسیون فوتبال بلاروس در اظهار نظری عجیب گفت: مردم در اینجا با تراکتورهای خود کار می‌کنند و کسی درباره ویروس کرونا حرفی نمی‌زند. در حالی که مسابقات ورزشی در اقصی‌نقاط جهان به دلیل شیوع ویروس کرونا به تعطیلی کشیده شده است، اما رقابت‌های لیگ فوتبال بلاروس در جریان است و هفته سوم آن امروز پیگیری می‌شود. در همین رابطه سرگی ژاردتسکی، دبیرکل فدراسیون فوتبال بلاروس در مصاحبه با مارکا گفت: مردم در اینجا با تراکتورهای خود کار می‌کنند و کسی درباره ویروس کرونا حرفی نمی‌زند. در روستاها، کار کردن با تراکتور همه را شفا می‌دهد. وی در ادامه گفت: ما طبق برنامه روزانه، هرروز شرایط را بررسی می‌کنیم و کاملا به سیستم درمان و سلامت کشورمان اعتماد داریم و دلیلی برای تعطیلی لیگ نمی‌بینیم. می‌دانیم شرایط در برخی کشورها بحرانی است اما پس از مشورت با مقامات کشور، می‌توانیم فعلا لیگ فوتبال خود را ادامه دهیم. دبیر فدراسیون لیگ بلاروس در پایان گفت: تصمیم برگزاری یا عدم برگزاری مسابقات را هواداران می‌گیرند. ما به نوبه خود تمام اقدامات لازم را انجام می‌دهیم. میزان درآمد بدن هواداران حین ورود به استادیوم اندازه گیری می‌شود و ژل ضدعفونی توزیع می‌کنیم. لازم به ذکر است در کشور بلاروس حدود ۳۵۰ نفر به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و چهار نفر نیز به کام مرگ کشیده شده‌اند.

دیبرکل فدراسیون فوتبال بلاروس: دیریکل

اختلافات با کنفدراسیون حل می شود

در پی اوج گیری اختلافات با کنفدراسیون فوتبال آسیا و ارسال ایمیل تهدیدآمیز دیگر به فدراسیون فوتبال، سرپرست دبیرکلی به این موضوع واکنش نشان داد. تغییرات مدیریتی در پیکره فدراسیون فوتبال این دفعه با وسواس خاصی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال رصد شدن است تا جایی که در آخرین رایزنی ها روسای فدراسیون با ایمیلی تهدیدآمیز از سوی AFC روبرو شدند که می توانست با پیامدهای تلخی برای فوتبال ایران توام شود. در واکنش به این ایمیل و گمانه زنی ها مهدی محمد نبی در گفتگویی با سایت فدراسیون فوتبال گفت:«اختلاف نظر یا هرگونه سوء برداشتی که در مکاتبات دو جانبه فدراسیون و کنفدراسیون مطرح شده که قطعاً حل و مرتفع می شود. فدراسیون فوتبال ایران همواره تعامل و ارتباط نزدیکی با کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته و مبادله نامه یا ایمیل ها درباره تشریفات و ساز و کار اداری موضوعات امری کاملاً عادی در این ارتباط است اما متأسفانه سوء رفتارها در داخل کشور صورت گرفته و با مقاصد خاص منافع و موقعیت فوتبال ایران هم در نظر نمی گیرند.» او اضافه کرد:«بنده با سابقه حدود ۸ سال دبیرکلی در فدراسیون همچنین ارتباطات و کرسی هایی که در AFC داشته ام بارها شاهد اختلاف نظر و برداشت های متفاوتی درباره موضوعات گوناگون بودم اما تأسف برانگیز است که در چنین مساله ای شاهد انعکاس جزئی ترین مکاتبات ای اف سی و فدراسیون فوتبال هستیم. این اتفاق تلخی است که موجب شده در مذاکرات و مکاتبات بین المللی فدراسیون فوتبال ایران مواجه با حاشیه و رفتارهای غیر معمول و نادرست گردد» سرپرست دبیرکلی فدراسیون در ادامه تصریح کرد:«کنفدراسیون در این نامه ها موضع گیری له یا علیه شخص خاصی نداشته و تنها ایراد شکلی به تشریفات و رویه اداری عنوان کرد که این گونه موارد در تعامل فدراسیون فوتبال با یک نهاد بالادستی مثل کنفدراسیون کاملاً طبیعی و مرسوم است، در عین حال متأسفانه باید بگویم از داخل کشور بی تقوایی هایی صورت گرفته و در راستای منافع فردی اطلاعات نادرستی منتقل شده است.»نبی در پایان گفت:«حضور و فعالیت هر ایرانی در بخش ها و کمیته های مختلف AFCبافتخار است و ما هم ارتباط بسیار خوبی با کمیته های مختلف کنفدراسیون از جمله دپارتمان فدراسیون های عضو AFC داشته و داریم. در این موضوع هم فدراسیون طبق مقررات و ضوابط اساسنامه عمل کرده است. با این وجود از رسانه ها درخواست می کنیم با توجه به حساسیت موضوع با در نظر گرفتن مصالح و منافع فوتبال کشور مثل همیشه در این مسیر هوشمندانه عمل کنند.»

با این صحبت های مطرح شده از سوی مهدی محمدینی می توان این گونه برداشت کرد که اختلافات با ای اف سی در خصوص تغییر دبیرکل فدراسیون با رایزنی ها در حال برطرف شدن است و مشکل خاصی نمی تواند فوتبال ایران را در روزهای آتی به چالش بکشد.